
Kupní smlouva č. LW24-300

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účinném znění

Kupujici:
Zastoupený:
Bank. spojeni:

1ČO/DIČ:
Zápis v OR:
Telefon:
Adresa:
Email:

WOOD & PAPER a.s.
Ing. Tomáš Pařík, předseda představenstva
CZK: 1011010196/5500
EUR: 1011010209/5500
26229854/ CZ26229854
KS v Brně, odd. B, vložka 3439
+420 546 418 211
Hlina 138, 664 91 Ivančice
info@wood-paper.cz

ProdávaiÍcÍ:
zastoupený:
Bank. spojení:

IČO/DIČ:
Zápis v OR:
Telefon:
Adresa:
Email:
W&P SAP ID:

Česká lesnická akademie Trutnov
Ing. Miloš pochobradský
218391577 l 0300

60153296 l CZ60153296

Lesnická 9, 541 11 Trutnov
rousek@clatrutnov.cz
1001523

1. Předmět smlouvy: dodávky sortimentu jehličnatých kulatin z OM do LABE WOOD S.R.O. LITOMĚŘICKÁ, 411 08 Štětí,
Česká Republika

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že smlouvu považují oboustranně za splněnou dodáním 90% smluveného objemu.

2. Země původu: CZ Lokalita Trutnov

3. Platnost smlouvy/čas plnění: 01.01.2024 - 31.12.2024

4. Pravidelnost dodávek: prodávající se zavazuje k časově rovnoměrnému plnění množství na této smlouvě uvedeného, od
začátku do konce času plnění. V opačném případě může být toto množství alikvotně pokráceno.

5. Kupní ceny bez DPH stanoveny na OM:

. .'" .V . objem (m') Způsob dopravySortiment Deky výrezu V ,
1. ctvrtleti 2024 LKW (%) Wg (%)

Mtřída - pilařská kulatin, SMRK,JEDLE

BOROVICE
CELKEM .

Pilařská kulatina SMRK,JEDLE cena odvozní místo
SMRK 4m a 5m la lb 2a-4 5 ti. stupeň

průměr bez kůry čep 12 cm -14 STP 15-19 STP 20-49 STP 50-59 STP cm

AB/C
KH

CX,BR Kč/m'
Vlákninové dříví(FH), přesílená (Us)

kov (SP"
Dodané dříví jiných technických a kvalitativních parametrů než je stanoveno v cenové matici, bude účtováno za cenu
vlákninového dříví

Splatnost faktur je 35 dni od data vystaveni faktury. ProdávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že toto ujednáni o čase plněni
nepovažuje za hrubě nespravedlivé.

Cena za službu vagónováni, vyplacena subjektu provádějÍcÍ vagónováni, je stanovena /m3 (fakturace dle elektronické
přejímky závod LabeWood)

6. Přepravní podmínky: Není-li sjednáno jinak, zajišt'uje přepravu předmětu smlouvy z odvozního místa do místa plněni na svůj
náklad kupujÍcÍ prostřednictvím třetí osoby - dopravce..
Požadavky na odvoz dříví je prodávajÍcÍ povinen oznámit kupujichnu prostřednictvím internetové aplikace Wood Accept
na www.woodaccept.cz v modulu Dispečink l objednávka přepravy nebo kontaktovat přIsIušného nákupčího kupujícího nebo
odděleni logistiky email: 1oqistika@,wood-paper.cz (Ing. David Přichystal, tel. 602 671 340, Ing. Jan Valach 602 671 338) a to
nejpozději do čtvrtka do 11 hod. s požadavkem odvozu na následující kalendářní týden. Prodávající v tomto případě vstupuje

KS10015232024_300



V, ,,, ,z'4 q. ,at"

fř

i


